रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-19032024-253236 CG-DL-E-19032024-253236

#### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii) PART II—Section 3—Sub-section (iii)

### प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 49]	नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 19, 2024/फाल्गुन 29, 1945
No. 49]	NEW DELHI, TUESDAY, MARCH 19, 2024/PHALGUNA 29, 1945

## भारत निर्वाचन आयोग

# अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 फरवरी, 2024

आ.अ. 55(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 22 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और लक्षद्वीप संसदीय निर्वाचन क्षेत्र के सहायक रिटर्निंग अधिकारियों की नियुक्ति से संबंधित अपनी सभी पूर्ववर्ती अधिसूचनाओं के अधिक्रमण में निर्वाचन आयोग एतद्वारा नीचे दी गई तालिका के स्तंभ 2 में यथा-विनिर्दिष्ट लक्षद्वीप संघ राज्य-क्षेत्र सरकार के निम्नलिखित अधिकारियों को लक्षद्वीप संसदीय निर्वाचन क्षेत्र, जैसा कि उक्त तालिका के स्तंभ 1 में ऐसे अधिकारी के सामने विनिर्दिष्ट है, के कार्य-निष्पादन में उनकी सहायता करने के लिए सहायक रिटर्निंग अधिकारियों के रूप में नियुक्त करता है:-

#### तालिका

संसदीय निर्वाचन क्षेत्र की सं. और नाम		सहायक रिटर्निंग अधिकारी
(1)		(2)
	1.	खंड विकास अधिकारी, चेटलाट
	2.	खंड विकास अधिकारी, किल्टन
06- लक्षद्वीप	3.	खंड विकास अधिकारी, कदमत
	4.	खंड विकास अधिकारी, अमिनी
	5.	खंड विकास अधिकारी, एंड्रोट

2113 GI/2024 (1)

6.	खंड विकास अधिकारी, कल्पेनी
7.	डिप्टी कलक्टर, मिनिकॉय
8.	खंड विकास अधिकारी, कावरत्ती
9.	खंड विकास अधिकारी, अगात्ती

[सं. 434/लक्षद्वीप-लो.स./दक्षिण3/2023/(एआरओ)(1)]

आदेश से

अविनाश कुमार, प्रधान सचिव

# ELECTION COMMISSION OF INDIA NOTIFICATION

New Delhi, the 26th Feburary, 2024

**O.N. 55(E).**—In exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of Section 22 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951) and in supersession of all its earlier notifications regarding appointment of Assistant Returning Officers of the Parliamentary constituency of Lakshadweep, the Election Commission hereby appoints each of the officer of the Government of Lakshadweep as specified in column 2 of the Table below as Assistant Returning Officers to assist the Returning Officer of the Parliamentary Constituency in the UT of Lakshadweep, as specified in column 1 of the said Table against such officer or officers of the Government, in the performance of the functions of such officers:-

**TABLE** 

No. and Name of Parliamentary Constituency		Assistant Returning Officer		
(1)		(2)		
	1.	Block Development Officer, Chetlat		
	2.	Block Development Officer, Kiltan		
	3.	Block Development Officer, Kadmat		
	4.	Block Development Officer, Amini		
06 - Lakshadweep	5.	Block Development Officer, Andrott		
	6.	Block Development Officer, Kalpeni		
	7.	Deputy Collector, Minicoy		
	8.	Block Development Officer, Kavaratti		
	9.	Block Development Officer, Agatti		

[No. 434/LKD-PC/SOU3/2023/(ARO)(1)]

By Order,

AVINASH KUMAR, Principal Secy.